
UCHWAŁA NR 605/18
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2018 rok

Na  podstawie  art.  257 pkt 1 i 3  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.), oraz § 8  pkt 1 uchwały Nr  XLVII/227/18 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 
18 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018 w zakresie 
określonym w załączniku nr  1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018 w zakresie 
określonym w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale: 

1) plan dochodów budżetu wynosi          59.905.051,01 zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących                51.171.103,06 zł,

b) plan dochodów majątkowych            8.733.947,95 zł,

2) plan przychodów budżetu wynosi          1.176.659,54 zł,

razem                                           61.081.710,55 zł,

3) plan wydatków budżetu wynosi           60.748.434,55 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących                51.522.855,60 zł,

b) plan wydatków majątkowych            9.225.578,95 zł,

4) plan rozchodów budżetu wynosi               333.276,00 zł,

razem                                           61.081.710,55 zł,

5) deficyt  budżetu wynosi                              843.383,54 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Słubicki

Marcin Jabłoński

Id: F21E8496-DBAE-4BEB-8AEF-09D93FD1E293. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 605/18

Zarządu Powiatu Słubickiego

z dnia 19 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 323 538,00 0,00 2 323 538,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 323 538,00 0,00 2 323 538,00

6300

Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

891 588,00 0,00 891 588,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

33 803,00 5 650,00 39 453,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

33 803,00 5 650,00 39 453,00

2110

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

33 803,00 5 650,00 39 453,00

851 Ochrona zdrowia 350 000,00 - 25 000,00 325 000,00

85156

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

350 000,00 - 25 000,00 325 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

350 000,00 - 25 000,00 325 000,00

Razem: 59 924 401,01 - 19 350,00 59 905 051,01

Id: F21E8496-DBAE-4BEB-8AEF-09D93FD1E293. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 605/18

Zarządu Powiatu Słubickiego

z dnia 19 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 770 614,00 0,00 4 770 614,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 770 614,00 0,00 4 770 614,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 039 792,00 0,00 3 039 792,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 893 610,00 0,00 7 893 610,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 7 893 610,00 0,00 7 893 610,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 13 300,00 5 000,00 18 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 594 329,00 105 358,18 699 687,18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 289,00 - 0,92 48 288,08

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 107 417,00 8 525,64 115 942,64

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 072,00 - 1 882,90 15 189,10
4260 Zakup energii 740 000,00 - 200 000,00 540 000,00
4270 Zakup usług remontowych 133 370,00 148 743,08 282 113,08
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 3 000,00 5 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 440 223,00 - 20 000,00 420 223,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 8 000,00 - 3 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 550,00 - 11 743,08 18 806,92
4480 Podatek od nieruchomości 211 400,00 - 34 000,00 177 400,00

710 Działalność usługowa 691 594,00 0,00 691 594,00

71012 Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii 354 594,00 0,00 354 594,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 23 000,00 98 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 229 800,00 - 23 000,00 206 800,00

750 Administracja publiczna 9 220 977,45 0,00 9 220 977,45

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 811 351,00 0,00 811 351,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 200,00 200,00 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 100,00 900,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

700,00 - 300,00 400,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

33 803,00 5 650,00 39 453,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

33 803,00 5 650,00 39 453,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 500,00 5 650,00 6 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 674,55 1 200,00 5 874,55
4300 Zakup usług pozostałych 23 212,93 - 1 200,00 22 012,93

801 Oświata i wychowanie 13 594 610,80 0,00 13 594 610,80

Id: F21E8496-DBAE-4BEB-8AEF-09D93FD1E293. Podpisany Strona 1



80120 Licea ogólnokształcące 2 013 596,00 - 6 000,00 2 007 596,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 357 993,00 - 6 000,00 1 351 993,00

80130 Szkoły zawodowe 6 279 242,00 2 406,00 6 281 648,00
4430 Różne opłaty i składki 7 886,00 2 406,00 10 292,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego 
i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

4 206 560,00 6 500,00 4 213 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 730,00 6 000,00 24 730,00
4260 Zakup energii 290 000,00 - 3 988,00 286 012,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 600,00 2 500,00 41 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 5 216,00 1 488,00 6 704,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 30 000,00 - 500,00 29 500,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

30 000,00 - 500,00 29 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 546 126,00 - 2 406,00 543 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 284 900,00 - 5 760,00 279 140,00

4430 Różne opłaty i składki 2 811,00 3 354,00 6 165,00
851 Ochrona zdrowia 367 309,00 - 25 000,00 342 309,00

85156

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

350 000,00 - 25 000,00 325 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 350 000,00 - 25 000,00 325 000,00

852 Pomoc społeczna 2 162 293,76 0,00 2 162 293,76
85203 Ośrodki wsparcia 578 105,50 0,00 578 105,50

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 72,00 472,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 469,00 - 72,00 24 397,00

85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 519 874,00 0,00 519 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 65 000,00 - 2 400,00 62 600,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 2 400,00 2 900,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 7 429 102,54 0,00 7 429 102,54

85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 4 855 813,00 0,00 4 855 813,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 358,00 - 1 008,00 68 350,00
4430 Różne opłaty i składki 3 426,00 1 008,00 4 434,00

85410 Internaty i bursy szkolne 868 202,54 2 465,00 870 667,54
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 455,00 2 465,00 9 920,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 853 686,00 - 2 465,00 851 221,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 600,00 - 8 000,00 25 600,00
4220 Zakup środków żywności 20 000,00 8 000,00 28 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 - 965,00 35,00

Razem: 60 767 784,55 - 19 350,00 60 748 434,55

Id: F21E8496-DBAE-4BEB-8AEF-09D93FD1E293. Podpisany Strona 2



Id: F21E8496-DBAE-4BEB-8AEF-09D93FD1E293. Podpisany Strona 3




